СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 03.11.2017 г.                                                                                    №  45

с. Ельники

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ельниковского сельского поселения от 23.07.2009 года №179 «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Ельниковского сельского поселения»

Рассмотрев Протест прокуратуры Ельниковского района от 16.10.2017 года №7-1-2017/1390, Совет депутатов Ельниковского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Ельниковского сельского поселения от 23.07.2009 года №179 «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Ельниковского сельского поселения» следующие изменения: В разделе «Порядок захоронения и погребения на территории Ельниковского сельского поселения» пункт 2 статьи 7 главы II исключить.
        2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                          А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.11.

2017 г.

№  45

с. Ельники

О

внесении изменений в решение Совета депутатов Ельниковского

сельского поселения от 23.07.2009 года №179 «Об организации

ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории

Ельниковского сельского поселения»

Рассмотрев Протест прокуратуры Ельников

ского района от 16.10.2017

года №7

-

1

-

2017/1390

, Совет депутатов Ельниковского сельского поселения

решил:

1.

Внести в решение

Совета депутатов Ельниковского сельского

поселения от 23.07.2009 года №179 «Об организации ритуальных услуг и

содержании мест

захоронения на территории Ельниковского сельского

поселения»

следующие изменения: В разделе «Порядок захоронения и

погребения на территории Ельниковского сельского поселения» пункт 2

статьи 7 главы

II

исключить.

2.

Настоящее решение вступает в

силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                          А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ       Р Е Ш Е Н И Е       от 03.11. 2017 г.                                                                                      №  45     с. Ельники     О  внесении изменений в решение Совета депутатов Ельниковского  сельского поселения от 23.07.2009 года №179 «Об организации  ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории  Ельниковского сельского поселения»     Рассмотрев Протест прокуратуры Ельников ского района от 16.10.2017  года №7 - 1 - 2017/1390 , Совет депутатов Ельниковского сельского поселения  решил:   1.   Внести в решение  Совета депутатов Ельниковского сельского  поселения от 23.07.2009 года №179 «Об организации ритуальных услуг и  содержании мест  захоронения на территории Ельниковского сельского  поселения»   следующие изменения: В разделе «Порядок захоронения и  погребения на территории Ельниковского сельского поселения» пункт 2  статьи 7 главы  II   исключить.            2.    Настоящее решение вступает в  силу с момента его официального  опубликования.               Председатель Совета депутатов   Ельниковского сельского поселения     Ельниковского муниципального района   Республики Мордовия                                                          А.В. Побожьева